
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Amt für Wirtschaftsförderung  
und Liegenschaften 
z. H. Frau Rumpel 
Markt 1 
97421 Schweinfurt 
 
 

 

 
 
 

Wir sind an einem Baugrundstück zur Errichtung eines Eigenheimes mit Eigennutzung interessiert. 
 

Bitte vollständig ausfüllen: 
 

Das künftige Wohnhaus werden voraussichtlich folgende Personen beziehen: 

lfd. 
Nr. 

Familienname/ 
Geburtsname Vorname 

Geburts- 
datum 

Verwandt- 
schaftsver- 
hältnis 

Staatsan- 
gehörig- 
keit 

Arbeitgeber/ 
Beruf 

1             

2             

3             

4             

5       

6             
 

gewünschte Größe ca. _________________m² 
 
 

Grundstücksvormerkung bei Ausweisung neuer Wohnbaugebiete in Schweinfurt 

 

Derzeitige Anschrift des/der Bewerber: ______________________________________________________  
 
Telefonisch tagsüber erreichbar unter: ______________________________________________________ 
 
E-mail:      ______________________________________________________                                                
 
Wir sind einverstanden, dass unsere Daten digital gespeichert werden und wir zu einem späteren Zeitpunkt 
von der Stadt Schweinfurt kontaktiert werden, um das aktuelle Interesse an einem Grundstückskauf zu 
erfragen.  
 

Ich/ wir bestätigen die Richtigkeit aller Angaben: Ort, Datum ______________________________________ 
 
Unterschrift(en) __________________________________________________________________________     
 

Tel. Frau Rumpel: 09721/51- 6078  
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